

WIĄZOWNICA, SIENIAWA Mieszkańcy wybrali się na sesję rady miasta do Sieniawy

Nie chcą smrodu w gminie Wiązownica



Ewa KŁAK-ZARZECKA

Mieszkańcy gminy Wiązownica wraz z wójtem Marianem Ryznarem oraz mieszkańcy Leżachowa i okolicznych miejscowości w gminie Sieniawa wybrali się na sesję Rady Miasta i Gminy Sieniawa, by wyrazić swój sprzeciw wobec planowanych inwestycji. Burmistrz Sieniawy Adam Woś zarzucił wójtowi, że uprawia demagogię, gdy ten chciał się odnieść do jego wypowiedzi, machnął ręką i wyszedł. Nagranie z sesji można pooglądać na stronie: www.ekspresjaroslowski.pl

Czytaj str. 4

bimat
HURTOWY SKŁAD
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH
Jarosław
ul. Legionów 28
tel. 16 621 35 35
www.bimat.pl

ATLAS
ROCKWOOL
STABILL
ISOVER

AUTO KASACJA
SKAJ MOTO ZŁOM
wydawanie zaświadczeń od ręki
skup złomu
części samochodowe
transport gratis
konkurencyjne ceny
TUCZEMPY ul. Przemyska 22
697 061 697 607 611 275
www.autozlompodkarpackie.pl

KORCZOWA DOLINA
CENTRUM HANDLU / MAGAZYNOWANIA

Młyny 90
pn - sob: 6:30 - 21:00
niedz: 8:30 - 20:00
www.korczowadolina.pl

ADRIAN

Reklama

RADAWA Dwa dni świetnej zabawy

Doda i Sławomir na Dniach Radawy



Ewa KŁAK-ZARZECKA

Czytaj str. 9



Ewa KŁAK-ZARZECKA

RUDOŁOWICE Obchodzili podwójny jubileusz

35 lat Familii, 65 lat małżeństwa

Czytaj str. 8

BETONIARNIA
SUROCHÓW

Beton towarowy
Pompa do betonu
Błoczki betonowe
Transport
607 136 669

Reklama

ogród
Dokumentów
SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA

PRACE PORZĄDKOWE

W OGRODZIE	W DOMU
koszenie, przycinka drzew prace porządkowe utrzymanie ogrodu projektowanie ogrodów	mycie okien chemiczne pranie kanap, krzesel, dywanów porządki poremontowe

JAROSŁAW I OKOLICE
tel. 504 479 908

Reklama

Tak uważam...



EWA KŁAK-ZARZECKA

REDAKTOR NACZELNY

Radną chcieli zakrzyczeć

Na wtorkowym spotkaniu (20 czerwca) burmistrz zaprezentował trzy koncepcje zmian parkowania na Rynku, kilku zainteresowanych wypowiedziało się na ten temat. (Przyszła garstka przedsiębiorców i dwóch radnych - Agnieszka Wywrót i Korneliusz Polit). Konkluzja wypowiedzi biznesmenów była taka, że rynek dla samochodów trzeba jeszcze bardziej otworzyć, bo tu turyści nie uświadczą. Głos zabierała też radna A. Wywrót chcąc nawiązać do propozycji ograniczenia ruchu samochodowego, zwłaszcza na pl. św. Michała pomiędzy lodziarnią a jej ogródkiem, który już w ub.r. przedstawiała na sesji. Miejsce to przeznaczone do spokojnego kupowania i spożywania lodów jest najbardziej niebezpiecznym miejscem na Starówce. Stanowi przejazd do hali targowej, parking i deptak zarazem, to jeszcze zauważyć można coraz częściej przystających na kilka minut kierowców po to, by swoje pociechy wypuścić z auta po zakup lodów. Pani radnej nie dane było wygłosić swojego zdania, bo otóż z ust przewodniczącego rady dzielnicy, notabene również sprzedawcę lodów, restauratora, posiadacza ogródków letnich Zbigniewa Dąbrowskiego usłyszała, że **to nie jest... spotkanie dla radnych**. Chciałoby się zapytać więc, dla kogo? Biznesmenów i ich sympatyków? W ślad za nim zabrał głos prezes wspomnianego Stowarzyszenia Przedsiębiorców Jerzy Kudła, który rzekł, że to oni płacą podatki. Pytam więc pana prezesa, czy uważa, że radni podatków nie płacą? Czy nie są mieszkańcami miasta? Prezes zaatakował również drugiego radnego K. Polita.

No cóż... każdy inaczej postrzega lokalną politykę i służbę wybranego burmistrza. Widocznie prezes Stowarzyszenia, które Waldemara Palucha do fotela burmistrza rekomendowało, uważa, że spotkania organizowane przez ICH burmistrza, tylko IM służyć mają. Dobrze, że dwójka radnych zakrzyczeć się nie dała, ale pytanie nasuwa się jedno: gdzie byli pozostali radni, którzy przecież interesów mieszkańców bronić mają? Miejmy nadzieję, że w tej kwestii mieszkańcy obronią się sami i sami się wypowiedzą podczas konsultacji, czy chcą Rynku i Grodzkiej zapchanych autami czy nie. Zachęcamy więc do wypełniania ankiet.

ewazarzecka@ekspresjaroslowski.pl



JAZDA PO WYBOJACH

Dzień ojca

W ubiegły piątek obchodziliśmy Dzień Ojca. I o dwóch ojcach, choć przez przyzmat ich synów, głośno było. Pierwszy to ojciec Michała Tuska, czyli pan Donald. Niektórzy twierdzą, że przesłuchanie przed komisją śledczą Michała i w ogóle cała ta komisja do spraw Amber Gold są tylko po to, by dopaść jakoś i przesłuchać Donalda, a wyrok, który ma wydać ta komisja, już zapadł. W pewnym sensie się udało. Zwłaszcza zdanie „Razem z ojcem wiedzieliśmy, że Amber Gold to jest, mówiąc kolokwialnie, lipa” jest teraz cytowane na prawo i lewo i już nikt nie ma chyba wątpliwości, że Tusk senior też stanie przed komisją. Drugi z ojców, który błysnął w mediach, to ojciec prezydenta. „Głodnych nakarmić, spragnionych napoić, podróżnych w dom przyjąć, nagich przyodziać – jeśli chodzi o uchodźców, to właśnie taka filozofia miłosierdzia mi przyświeca. Jestem katolikiem i wyznaję na ten temat chrześcijańskie, miłosierne podejście. Trzeba przyjąć uchodźców. Oczywiście muszą spełniać oni wymagania, muszą być sprawdzeni pod każdym kątem, żeby nie było zagrożenia. I wtedy należy ich przyjąć” – powiedział pan Duda senior dla jednej z gazet. No i kłops, bo przekaz nurtu politycznego, którego jednym z najważniejszych przedstawicieli jest syn autora tych słów, jest nieco inny. Trzeba jednak rację przyznać prezydenckiemu ministrowi, który stwierdził, że przecież ojciec prezydenta nie jest prezydentem. Ale skoro z ojcami wojuje się, co widać na pierwszym przykładzie, przy pomocy ich synów, to czemu nie wykorzystać i tego ojca w polemice z synem?

Cała ta sprawa z uchodźcami pokazuje, niestety, jaki kurs na politykę zagraniczną objął obecny rząd. Jeszcze kilka miesięcy temu zdawaliśmy się być w głównym nurcie europejskim, dziś jesteśmy na marginesie. Ba, na cenzurowanym! Możemy na Brukselę narzekać, ale postawa „Nie, bo nie” na pewno nam się nie opłaci. Zwłaszcza, że pamiętny wynik 27:1 podczas głosowania na Donalda Tuska pokazał, że nawet bliskie nam kraje dbają w pierwszej kolejności o swój interes, a nie o interes Polski, jako rzekomego lidera regionu. Z drugiej strony irytować może fakt, że Polska jawi się jako ten, który chce czerpać z europejskich pieniędzy, ale do dzielenia się kłopotami już się nie pali.

Trzeci z ojców, który błysnął niedawno to zupełnie inna bajka, choć to też w pewnym sensie polityk. Jak informuje jeden z dzienników, miał on powiedzieć, że mimo dobrej zmiany, zarządzane przez niego media dostają z reklam zlecanych przez spółki skarbu państwa tyle, co kot napłakał. I co z tym teraz zrobić?

Gabriel MAUER

Oknem Czytelnika



JAKUB ZARZECKI

Drzewo spadło na auto

Około g. 14 w piątek 23 czerwca nad Jarosławiem i sąsiednimi miejscowościami przeszła ulewa z gradem. W wyniku nawałnicy, na skrzyżowaniu ulic Opolskiej i Spytka runęło drzewo. Na miejscu pracowała Straż Miejska.

JZ

JAROSŁAW W nocy 23 czerwca zapaliło się mieszkanie

Pożar przy Przemyskiej



EWA KŁAK-ZARZECKA

Jedna osoba została poszkodowana w pożarze mieszkania, który wybuchł w nocy (z piątku na sobotę) w tzw. „awaryjniaku” przy ul. Przemyskiej w Jarosławiu.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu otrzymała zgłoszenie o wydobywającym się dymie z mieszkania na piętrze bloku o g. 1.45. Na miejsce przyjechały trzy jednostki gaśniczo-ratownicze z Komendy Powiatowej oraz wchodzące w Krajowy System Ratowniczo-Gaśniczy: OSP w Szówsku i OSP w Pawłosiowie.

Strażacy natychmiast przystąpili do akcji: – Z mieszkania został wyniesiony poparzony mężczyzna. Udzieliliśmy mu pierwszej pomocy. Na miejsce przyjechało pogotowie ratunkowe, które przetransportowało go do Centrum Opieki Medycznej. Nie był to właściciel mieszkania, którego wówczas nie było w mieszkaniu, a jego kolega – wyjaśnia asp. sztab. Leszek Pelc, zastępca dowódcy jednostki ratowniczo-gaśniczej KP PSP w Jarosławiu. Jak się dowiedzieliśmy mężczyzna był pod wpływem alkoholu.

Ekz

Redaktor naczelny:
EWA KŁAK-ZARZECKA
ewazarzecka@ekspresjaroslowski.pl

EKSPRES
Jarosławski

Redakcja: Cerkiewna 3, 37-500 Jarosław, (Budynek Parafii Greckokatolickiej)

tel. 693 448 500

| redakcja@ekspresjaroslowski.pl

Zespół Redakcyjny:

| www.ekspresjaroslowski.pl

HUBERT LEWKOWICZ - 605 328 314 - hubertlewkowicz@ekspresjaroslowski.pl
ANNA LOTYCZ - redakcja, KACPER LOC - fotograf

Współpracownicy: Henryk Cebula, Jerzy Czechowicz, Agnieszka Pieniążek

Reklama: tel. 693 448 500

Redakcja nie odpowiada
za treść ogłoszeń

reklama@ekspresjaroslowski.pl,
ogloszeniadrobne@ekspresjaroslowski.pl

Wydawca: Firma Wydawniczo-Usługowa EKZ-PRESS

Druk: POLSKA PRESS Sp. z o.o., Oddział Poligrafia, Drukarnia w Sosnowcu

POLICYJNE
DONIESIENIA

MAKOWISKO

Kierowca zmarł
w wyniku wypadku

Do tragicznego wypadku doszło na drodze lokalnej w Makowisku. Z ustaleń policji wynika, że kierujący mitsubishi 16-latek stracił panowanie nad pojazdem i wjechał do przydrożnego rowu. Samochód dachował i przewrócił się na bok, przygniatając kierowcę, który trafił do szpitala. Pomimo udzielenia mu pomocy, mieszkaniec gminy Jarosław zmarł. Drugi z podróżujących autem nastolatków nie ucierpiał w wypadku.

SIENIAWA

Zginęła na miejscu

78-letnia kobieta, potrącona w czwartek 22 czerwca przed g. 11 przez samochód ciężarowy w centrum Sieniawy, zmarła na miejscu. Kierowca, 52-letni mieszkaniec powiatu jarosławskiego, był trzeźwy. Policjanci wyjaśniają okoliczności tego tragicznego wypadku.

PRUCHNIK

Miał broń bez zezwolenia

47-letni mieszkaniec gminy Pruchnik odpowie za posiadanie broni bez zezwolenia. Mężczyzna ten miał wcześniej takie zezwolenie, lecz zostało mu ono cofnięte. W przewidzianym przez prawo czasie nie zdał broni, dlatego policjanci zapukali do drzwi jego domu. Mieszkaniec gminy Pruchnik wydał broń myśliwską typu sztucer i stwierdził, że drugą jednostkę broni – dwururkę Bock – zagubił. Przeszukanie posesji nie przyniosło rezultatu. Policja zastosowała tymczasowe zajęcie mienia ruchomego w kwocie 3 tys. złotych. 47-latkowi grozi kara pozbawienia wolności od roku do 10 lat.

TULIGŁOWY

Zderzenie auta z quadem

Policjanci z komisariatu w Pruchniku wyjaśniają okoliczności wypadku, do którego doszło na wzniesieniu drogi. Ze wstępnych ustaleń wynika, że 10-latek jadący quadem zjechał na przeciwległy pas ruchu, gdzie doszło do zderzenia pojazdu z fordem fiestą. Chłopiec trafił z obrażeniami do szpitala w Przemyśle. 20-letnia mieszkanka gminy Rokietnica, która kierowała fordem była trzeźwa.

Oprac. na podst. www.podkarpacka.policja.gov.pl (ToM)

JAROSŁAW Po raz drugi w swojej kadencji burmistrz nie uzyskał absolutorium

Burmistrz bez absolutorium



EWA KŁAK-ZARZECKA (2)

Czterech radnych było za udzieleniem absolutorium, 13 przeciwko.

Konferencja prasowa tuż po sesji.

Radni po raz drugi nie udzieliłi burmistrzowi absolutorium w sprawie wykonania budżetu za 2016 roku. Twierdzili, że zbyt wiele inwestycji nie zostało wykonanych, a gros z tych, które zostały wykonane często miały miejsce pod koniec roku. Burmistrz nie zgodził się z radnymi. Twierdził, że dochody wzrosły w stosunku do poprzednich lat i wypracował nadwyżkę ponad 8 mln zł.

Radni wypracowaną nadwyżkę nazwali niewykonanymi inwestycjami. – Nadwyżka to nie oszczędności, to niewykonane zadania – mówił radny Michał Muzyczka. – Proszę się nie chwalić, że zwiększył pan dochody, bo to pieniądze rządowe na wypłaty 500 plus. Niech się rozejrzy pan po sąsiednich gospodarzach. Tam są przetargi ogłaszane już w lutym, bo wtedy są najtańsze. A nie w październiku – dodał. Pytał także o 31 wywrotek kruszywa, które zostało zużyte na remonty dróg. – Miasto

miało rzekomo zużyć, nie wiadomo na co? Nie możemy się doprosić informacji. Dostajemy wuzetki, na których nie ma podpisu, kto to odebrał i gdzie to jest.

Burmistrz na konferencji prasowej zwołanej po sesji udawał, że radni nie mają racji podejmując taką decyzję: – W każdym paragrafie, w każdej dziedzinie budżetu naszego miasta – wszędzie szukaliśmy oszczędności. Dzięki temu wydatki w 2016 roku wyniosły 133 mln w tym na inwestycje ponad 11 mln zł. Pragnę przypomnieć, że na inwestycje w poprzednich latach: w 2014 roku 7 mln 800, w 2015 roku 7 mln, a w 2016 roku właśnie 11 mln złotych. To znaczy, że więcej inwestujemy. Oczywiście w większości w tym roku były to dochody związane z pomocą społeczną, ale poprzez inne działania, które prowadzą wszyscy urzędnicy Urzędu Miasta spowodowaliśmy, że ten budżet jest rekordowo wysoki. Z drugiej strony wykonywaliśmy wszyst-

kie możliwe inwestycje i zadania, które były możliwe do zrealizowania i zostały one zrealizowane. Niestety nie wiem dlaczego radni naszego miasta tak fantastycznego budżetu i wyników nie widzą. Widzi to natomiast Regionalna Izba Obrachunkowa, która zaopiniowała sprawozdanie burmistrza miasta pozytywnie – tłumaczył Waldemar Paluch.

Radny Michał Muzyczka wyjaśnił pozytywną opinię RIO: – Regionalna Izba Obrachunkowa ocenia wykonanie sprawozdania, a nie celowość i zasadność wykonania budżetu. A to jest różnica. Od oceny wykonania budżetu jest rada.

Czterech radnych zagłosowało za udzieleniem absolutorium burmistrzowi, 13 było przeciwnych. Kolejnym krokiem jest zwołanie sesji rady miasta i decyzja o referendum w sprawie odwołania burmistrza. Czy radni zdobędą się na taką decyzję?

EKZ

Dlaczego Burmistrz Jarosławia Waldemar Paluch nie otrzymał absolutorium?

Na sesji Rady Miasta Jarosławia w dniu 22 czerwca br. Radni Klubu „Prawa i Sprawiedliwości” postanowili nie udzielić absolutorium dla Burmistrza Waldemara Palucha. Na tę decyzję składało się wiele spraw w tym liczne niezrealizowane zadania z Budżetu Miasta na 2016 r. Klub PiS nie kwestionuje stanowiska Regionalnej Izby Obrachunkowej, która pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu – bo ta ocena dotyczy jedynie formalno-prawnej strony tego sprawozdania, bez odnoszenia się do merytorycznego wykonania budżetu. Do wyłącznej kompetencji Rady Miasta należy zażalenie pracy Burmistrza w ubiegłym roku pod względem rzetelności, gospodarności i terminowości wykonania zadań zaplanowanych w budżecie.

Tak więc do oceny wykonania budżetu trzeba podejść wieloaspektowo i tak też był oceniany budżet za 2016 r. przez Klub Radnych „Prawa i Sprawiedliwości”, który ma większość w Radzie Miasta. Mimo licznych obietnic Burmistrza, w minionym roku nie pozyskano nawet tych środków zewnętrznych, które sąsiadnie

gminy dostały bez trudu, np. na termomodernizację szkół i przedszkoli. Ponadto w 2016 r. było wiele nieprzemyślanych działań Burmistrza, które wygenerowały tylko koszty, m.in. napisanie wniosków i wyjazdy zagraniczne, itp. Inwestycje drogowe były w dużej części realizowane dopiero w okresie jesienno-zimowym, co z pewnością nie wpłynęło na jakość i trwałość prac. Ponadto kilka inwestycji zostało zrealizowanych tylko częściowo, a wiele nie doczekało się wcale realizacji. Z tego faktu powstała rzekomo „wypracowana” nadwyżka w kwocie 8 mln zł, która nie jest powodem do chwały, ale świadczy o zmarnowaniu szansy na wykonanie inwestycji dla mieszkańców. Ponadto zakupiono za ponad sto tysięcy złotych ok. 500 zestawów grzejników, które leżą w magazynie bez perspektywy instalacji. Jednocześnie drastycznie wzrosły koszty imprez, których rozliczenia Radni nie uzyskali. Powyższe przykłady i jeszcze inne liczne nieprawidłowości w realizacji budżetu w 2016 r. były przyczyną nieudzielenia Burmistrzowi absolutorium.

Stanowisko
Klubu Radnych PiS

Radny przeciwny przebudowie ul. Kraszewskiego na drogę ciężkiego ruchu

Czy potrzebna jest przebudowa ulic Kraszewskiego i Pełkińskiej w Jarosławiu za kwotę 12 000 000 zł - jak twierdzi Burmistrz na ostatniej Sesji Rady Miasta Jarosławia? Skąd taka wielka kwota?

Burmistrz planuje przebudowę ul. Kraszewskiego na głębokość ok. 1 metra, w celu zrobienia z niej drogi dla najcięższych pojazdów o masie kilkudziesięciu ton. Zastanawia mnie celowość tej inwestycji. W chwili obecnej ruch ciężkich pojazdów na ul. Kraszewskiego jest znacznie ograniczony. Po co tą ulicą mają jeździć w przyszłości ciężkie pojazdy skoro mamy dwie obwodnice i autostradę, a przy ulicy Kraszewskiego w Jarosławiu nie ma dużych zakładów przemysłowych. Znajdują się przy niej trzy Parki Miejskie i trzy Szkoły, a w przyszłości jest planowany Żłobek.

Panie Burmistrzu, dlaczego pan chce, aby obok parków, w których bawią się dzieci oraz wypoczywają Mieszkańcy Miasta Jarosławia, a także w pobliżu szkół, mogły jeździć ciężkie pojazdy?

Zwracam uwagę na charakter ul. Kraszewskiego, jest ona ciągiem zabytkowych kamienic, niektóre wymagają poprawy elewacji. Czy wybranie koryta na głębokość ok. jednego metra nie spowoduje ich dewastacji? (Mielśmy w Naszym Mieście zabytkową ujeżdżalnię.)

Ulice Kraszewskiego i Pełkińska wymagają przebudowy chodników i to na pewno jest potrzebne.

Uważam, że kwotę 12 milionów zł można przeznaczyć np. na budowę Nowego Mostu na rzece San, po podjęciu współpracy ze Starostą Powiatowym w Jarosławiu i innymi instytucjami lub dokończyć kanalizację w Naszym Mieście.

Z poważaniem
Radny Mariusz Walter

BIURO RACHUNKOWE
K. GAŁUSZKA
SZÓWSKO-ZAMOJSKA 24 37-500 JAROSŁAW

Nie wiesz jak założyć działalność gospodarczą?
Potrzebujesz pomocy w sprawach podatkowych?
Chcesz abyśmy Cię reprezentowali podczas kontroli?

DLA ROZPOCZYNAJĄCYCH
DZIAŁALNOŚĆ PROPONUJEMY
TRZYMIESIĘCZNĄ zniżkę w wysokości

TEL. 16 621 65 85
ZADZWOŃ TERAZ
-50%
wartości usługi

Reklama

dentime
Studio Stomatologii Estetycznej
Jarosław, ul. Lubelska 1/4

zdjęcia zębowe RTG i PANTOMOGRAMY

Leczenie stomatologiczne dorosłych i
Usuwanie zębów
Protetyka (korony, mosty, protezy)

dzieci

Czynne: pon.-piąt. 9.00-19.00
sob. 10.00-12.00

Rejestracja telefoniczna
660 664 387

Reklama

RADYMNO

Konkurs na dyrektora MOK

Burmistrz Krzysztof Roman ogłosił konkurs na dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Radymnie. Dokumenty należy złożyć osobiście lub przesłać na adres: Urząd Miasta Radymna, ul. Lwowska 20, 37-550 Radymno. Termin mija 4 sierpnia 2017 r. o g. 15.

WIETLIN

Rodzinna zabawa

Na placu przed świetlicą wiejską odbyło się Święto Rodziny. Uczniowie szkoły w Wietlinie przygotowali program artystyczny, na który złożyły się wiersze, piosenki i tańce. Atrakcją były dmuchana zjeżdżalnia i ścianka wspinaczkowa. Uczestnicy pikniku mogli też podziwiać zabytkowe motocykle oraz sprzęt gaśniczy miejscowego OSP.

CHŁOPICE

Dzieci rodzicom, rodzice dzieciom

W przedszkolu w Chłopicach zorganizowane zostało Święto Rodziny. Czas wypełniły wiersze, piosenki i tańce w wykonaniu dzieci. Miłym akcentem było wręczenie prezentów rodzicom, którzy także przygotowali dla dzieci inscenizację „Rzepki” Juliana Tuwina. Wszyscy uczestnicy zatańczyli „kaczuszki”, a potem rozmawiali przy ciastku i kawie.



Fot. UG CHŁOPICE (2)

WIĄZOWNICA, SIENIAWA Mieszkańcy twierdzą, że burmistrz Adam Woś zachował się skandalicznie

Nie chcą smrodu! - wyrazili sprzeciw na sesji w Sieniawie



Wójt gminy Wiązownica Marian Ryznar.

Mieszkańcy gminy Wiązownica wraz z wójtem Marianem Ryznar oraz mieszkańcy Leżachowa i okolicznych miejscowości w gminie Sieniawa wybrali się na sesję Rady Miasta i Gminy Sieniawa, by wyrazić swój sprzeciw wobec planowanych inwestycji. Burmistrz Sieniawy Adam Woś zarzucił wójtowi, że uprawia demagogię, gdy ten chciał się odnieść do jego wypowiedzi, machnął ręką i wyszedł. Nagranie z sesji można pooglądać na stronie: www.ekspresjaroslowski.pl

Wójt gminy Wiązownica Marian Ryznar wraz grupą mieszkańców Manasterza oraz mieszkańcami gminy Sieniawa uczestniczył w sesji Rady Gminy i Miasta Sieniawa w środę 21 czerwca. Prosił w imieniu swoim, Rady Gminy Wiązownica oraz mieszkańców, by sieniawscy radni oraz burmistrz zastanowili się nad wyrażeniem zgody na budowę nowego zakładu utylizacji odpadów zwierzęcych w Leżachowie, który według mieszkańców Leżachowa będzie uciążliwy ze względu na fetor. – Pana burmistrza proszę, żeby

nie odbierał mojego wystąpienia jako personalny atak – apelował. Burmistrz Sieniawy Adam Woś jego prośbę nazwał pasmem demagogii. Stwierdził, że wójtowi żal, że taki zakład w Sieniawie powstanie, a do kasy miasta i gminy wpłynie kolejny milion złotych. Zaatakował wójta również wytykając mu postępowania, które toczą się w prokuraturze.

Burmistrz może, ale nie musi

– Uważam, że to trochę niepoważne mówienie, że „nie ja jestem inwestorem”. Władze danej jednostki samorządowej mają obowiązki i mechanizmy prawne, żeby kształtować kierunki rozwoju własnej gminy. Ja nie ukrywam, że w gminie Wiązownica byli inwestorzy, którzy chcieli budować kurniki, chlewnię. Nie było inwestorów, którzy chcieliby budować taką utylizację, ale gdyby się pojawili, powiedziałbym, że w naszych planach rozwojowych takich inwestycji nie przewidujemy – mówił M. Ryznar. Podczas sieniawskiej sesji przekazał stanowisko Rady Gminy Wiązownica: – Rada (Gminy Wiązownica) podjęła to w formie sprzeciwu, ja przekazuję w formie prośby: pani przewodnicząca, wysoka rado,



Burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa Adam Woś.

szanowny panie burmistrzu. Zastanówcie się, póki nie ma jeszcze decyzji środowiskowej, póki nie ma jeszcze decyzji lokalizacyjnej. Te decyzje mogą być negatywne. Wiem, że macie ambicje, czego gratuluję, pójdźcie w kierunku gminy turystycznej. Życzę wam tego i to co pan burmistrz powiedział – sukcesu. Ale nie da się połączyć sukcesu jednego inwestora, z nieszczęściem wielu mieszkańców, bo w fetorze nie da się żyć. Proszę nie traktować mojego wystąpienia jako mieszaniny w wewnętrzne sprawy państwa pięknej gminy. Szanuję sobie suwerenność samorządu, pana burmistrza proszę, żeby nie odbierał tego jako personalny atak, szanuję jego dorobek, proszę nie traktować mojego wystąpienia jako ataku personalnego, ale jako prośbę własną, jako organu gminy sąsiedniej, mojej wysokiej rady i moich mieszkańców – mówił.

Pasmo demagogii

Burmistrz Adam Woś nazwał wypowiedź wójta pasmem demagogii. – Nie wiem przed czym chce pan ostrzec radę? Spytałem wczoraj przez telefon, czy pan choć odrobinę zna prawo? Stwierdził pan, że tak. Więc to jest skierowane do odpowiedniej instytucji. Jeśli te instytucje na podstawie długich badań, musi być wykonany niezwykle kosztowny, bardzo pracochłonny raport, w którym inwestor ma udowodnić, że dane przedsięwzięcie nie będzie szkodliwe ani dla mieszkańców, ani dla środowiska – mówił. Burmistrz tłumaczył, że jako burmistrz musi podpisać decyzję, w przeciwnym razie inwestor to zaskarży, a gmina poniesie karę. W swoim wystąpieniu burmistrz zaatakował wójta Wiązownicy. Nawiązał do zarzutów stawianych wójtowi przez prokura-

turę i stwierdził, że „pobił dziecko”. (można domyśleć się, że chodziło mu o oskarżenie ze strony 24-letniego mieszkańca Szówska, że został pobity przez wójta, gdy na środku pola nagrywał telefonem wójta pracującego na traktorze).

Jedny taki na świecie

Głos zabrał też dyrektor zakładu utylizacji w Leżachowie. Tłumaczył, że decyzja o rozbudowie zapadła dlatego, by nie czuć było nieprzyjemnego zapachu. – Obecnie zakład spełnia wszystkie wymagania w stosunku do obowiązujących przepisów. Inwestycja ma kosztować 60 mln zł, (...) to są dwa budżety gminy Sieniawa. To są ogromne koszty. I proszę mi wierzyć, że inwestor nie wyłożyłby tyłu pieniędzy, na budowę nowego zakładu, by się z państwem w przyszłości szarpać. (...) To będzie zakład, jakiego nie ma na świecie – wyjaśniał. Dodał, że zakład będzie zatrudniał ponad sto osób, obecnie zatrudnia 40 osób.

Gdy wójt chciał się odnieść do wypowiedzi burmistrza Adama Wosia, ten ostentacyjnie wyszedł z posiedzenia rady. Podobnie uczynił dyrektor zakładu. Praktyka wychodzenia w momencie, gdy przeciwnicy inwestycji chcą zabrać głos, znana jest już w gminie Sieniawa. Burmistrz i jego zwolennicy zachowywali się podobnie podczas spotkań z mieszkańcami, na których członkowie Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Sieniawskiej chcieli wyrazić swój sprzeciw dla planowanej inwestycji.

Przypomnijmy, że sprzeciwiają się rozbudowie zakładu, który ma być 16 razy większy od tego, który od lat funkcjonuje w Leżachowie.

Ewa KŁAK-ZARZECKA

EWA KŁAK-ZARZECKA (2)

JAROSŁAW Burmistrz twierdzi, że zamontowane urządzenia mają certyfikat i są bezpieczne

Dziecko spadło w parku linowym. Czy nie trzeba zabezpieczeń?

Czytelniczka poinformowała nas o wypadku w parku linowym, który od niedawna funkcjonuje w Ogródku Jordanowskim. Z linowego urządzenia spadła 10-letnia dziewczynka: – Przyjechało pogotowie, widziałam, że dziewczynka leżała na piasku, nie mogła się ruszać. Czy to urządzenie nie jest zbyt wysokie dla takich małych dzieci? Mogą korzystać z nich już pięciolatki – pyta.

Sytuacja ta miała miejsce przed Świętem Bożego Ciała. Nikt jednak nie złożył skargi do burmistrza miasta. Rodzice, którzy chodzą do parku z dziećmi, podkreślają, że park linowy jest bardzo atrakcyjny, jednak powinny być tam pewne zabezpieczenia. Zapytaliśmy o to burmistrza Waldemara Palucha: – Nie mamy żadnej skargi w tym temacie. Jest to urządzenie, które zleciliśmy do wykonania zgodnie z koncepcją i z propozycją w budżecie obywatelskim. Firma, która to urządzenie wykonała ma odpowiednie certyfikaty bezpieczeństwa i ufamy, że jest wszystko zrobione w porządku. Nie jesteśmy w stanie dzisiaj zweryfikować, czy jest źle, czy jest dobrze, ale wiemy, że to urządzenie ma certyfikat bezpieczeństwa i my wierzymy w ten certyfikat. Jeżeli firma jako dostawca urządzenia pokazuje taki dokument, to tym samym gwarantuje bezpieczeństwo. Oczywiście pod spodem jest wykonane podłoże z piasku, by zamortyzować uderzenie, jeśli zdarzyłby się wypadek, że dziecko spadnie – mówi burmistrz. Twierdzi, że kilkakrotnie był w parku i widział korzystają-



Gimnazjaliści, których zastaliśmy na wspinaczce, twierdzą, że jest to fajna zabawa, jednak trzeba bardzo uważać, gdy jest się na górze.

ze z tego urządzenia dzieci. – Tak naprawdę oprócz kilku uchwytów, które pękły, bo wchodziły na nie osoby dorosłe, które zgłaszaliśmy w ramach reklamacji – nie słyszałem, aby tam było coś tak złego, by to urządzenie zamykać – tłumaczy.

Nie chcą zamykać parku linowego

Rodzice nie chcą zamykać parku linowego, jednak ostrzegają innych, by czuwali, gdy ich pociechy bawią się w spinaczkę. A do burmistrza mają prośbę, by zastanowić się nad zamontowaniem zabezpieczeń, chociażby siatki. – Dostawca dostarcza urządzenie, gwarantując jego bezpieczeństwo. Trudno zmieniać nagle to urządzenie, ściągając je lub dodatkowo coś robić. Urządzenie to jest teraz w okresie gwarancji trzyletniej, a gwarantuje za nie przede wszystkim dostawca. Wybieramy urządzenia tylko i wyłącznie z certyfikatami – podkreśla

jeszcze raz burmistrz W. Paluch.

Według regulaminu umieszczonego obok urządzeń z parku lino-

wego mogą korzystać dzieci od 5 roku życia i osoby do 130 kg wagi. Dzieci muszą być pod opieką rodzi-

ców. Trudno jednak zapobiec nieszczęściu, gdy dziecko jest na górze, a opiekun siedzi na ławeczce.

Ekz

JAROSŁAW Chodnik układają w innym miejscu

Ułożyli i rozebrali chodnik

W ubiegłym tygodniu część chodnika w Ogródku Jordanowskim, którym niedawno chwalił się burmistrz na swoich portalach, została rozebrana. Kostka leży złożona obok, a pracownicy PGKiM przygotowują nowe miejsce, by ją ułożyć.

Burmistrz W. Paluch tłumaczy nam, że chodnik został bułozony, bo była inna koncepcja. Ale ta się zmieniła: – Koncepcja wstępna była taka, by w tym miejscu były ustawione ławeczki, które zresztą niedługo będziemy ogólnie w parku instalować i aby to było takie ciche, spokojne miejsce do wypoczynku. Nawet była propozycja, by tam się znalazła nieduża altana. Natomiast w momencie kiedy ten chodnik był projektowany nikt nie wiedział, jaka ilość gawronów znajduje się na terenie parku. W związku z tym podjęliśmy decyzję, aby ten chodnik rozebrać. Chcemy, żeby ta kostka nie była w tym miejscu na darmo, dlatego przełożymy ją w inne miejsce tak, by był odpowiedni dostęp do innych starszych już urządzeń. Chcemy zadbać o to, by park wyglądał naprawdę dobrze. Tak samo zdecydowałem się, aby były odpowiednie nasadzenia – wyjaśnia Waldemar Paluch.

Ekz



USŁUGI KOSMETYCZNE

Wypełnianie zmarszczek kwasem hialuronowym

- zmarszczki mimiczne czoła - „lwia” zmarszczka
- zmarszczki nosowo-wargowe
- podnoszenie kąciek ust i owalu twarzy
- kurze łapki

tel. 506 393 386

Wizyty po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym

Salon Zdrowia i Urody Sklep z kosmetykami na bazie naturalnych składników

Naturalnie Piękna | **tianDe**®

Korporacja piękna i zdrowia

☎ 570 504 351 | ul. Opolska 4, Jarosław

SKOŁOSZÓW

Mój Talent

W niedzielę 18 czerwca w Skołoszowie odbył się konkurs „Mój Talent”. Uczestników w wieku od 3 do 16 lat oceniało jury w składzie: Anna Huk – radna sejmiku województwa podkarpackiego, Bogdan Szytar – wójt gminy Radymno, Bogusław Słabicki – wójt gminy Orły, ks. Mieczysław Federkiewicz – proboszcz parafii pw. Bożego Miłosierdzia w Skołoszowie i Janina Olszańska. W kategorii śpiewu nagrody otrzymały Elżbieta Chrzanowska, Jowita Rybicka i Magdalena Przytuła. W kategorii gry na instrumencie – Zofia Jarmuła i Małgorzata Szczygalska. W kategorii malarstwa nagrodzono Kamilę Kwokę, Klaudię Maj oraz Agnieszka Soję, zaś w kategorii „najładniejszy strój z krajów misyjnych” – Izabelę Zubrzycką i Dominika Wróbla. Druga część wieczoru została zorganizowana przez Akcję Katolicką na Kalwarii obok kościoła w Skołoszowie. Konkurs objęli honorowym patronatem marszałek województwa podkarpackiego Władysław Ortyl i wójt gminy Radymno Bogdan Szytar.

DUŃKOWICE, OSTRÓW, SKOŁOSZÓW

Będą nowoczesne przedszkola

75 miejsc przedszkolnych dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat w oddziałach w Duńkowicach, Skołoszowie i Ostrowie ma powstać w ramach projektu „Nowoczesne przedszkola w gminie Radymno”, który został wybrany do dofinansowania przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. Dzięki temu przedszkola otrzymają nowoczesny sprzęt, materiały edukacyjne i zabawki, zaś dzieci będą miały bezpłatną opiekę i dodatkowe zajęcia. Rekrutacja rozpocznie się w sierpniu.

RADYMNO

Przetarg na kanalizację

Burmistrz ogłosił przetarg na wykonanie kanalizacji sanitarnej. Całe zadanie podzielone jest na trzy części: „Budowa garażu oraz wykonanie robót modernizacyjnych w budynku Oczyszczalni Ścieków w Radymnie”, „Budowa kanalizacji sanitarnej dla Miasta Radymna ciąg kanalizacyjny B i D wraz z siecią kanalizacyjną przy ulicy Kochanowskiego” oraz „Budowa kanalizacji sanitarnej dla Miasta Radymna ciąg kanalizacyjny E, F, G, H, J, LB”. Oferty można składać w Urzędzie Miasta Radymna do 5 lipca, do g. 10.

JK

JANKOWICE Pokazy i prezentacje

Dzień Pola



ZBIORY WŁASNE (2)

Ponad 700 rolników z Podkarpacia i innych województw wzięło udział w pokazach w ramach Dnia Pola. Taki dzień odbył się w Jankowicach, w gospodarstwie należącym do Hodowli Roślin Smolice Spółka z o.o. Grupa IHAR Oddział Zamiejscowy w Ożańsku. Dzień Pola został zorganizowany we współpracy z firmą Syngenta. Hasłem tegorocznej edycji były „Pola klasy S”. Zaprezentowa-

no m.in. najnowsze technologie ochrony roślin, odbyły się konsultacje agrotechniczne i prezentacja kolekcji odmian rzepaku oraz zbóż ozimych i jarych. Można było zobaczyć też, jakie efekty dają stosowane nawozy i środki ochrony roślin. Dzień Pola to dla rolników dobra okazja do poszerzenia wiedzy, którą później mogą stosować w praktyce.

jk



PODKARPACIE Przecistawiają się planowanym zmianom

Pogotowie strajkowe w sanepidzie

Międzyzakładowa Sekcja NSZZ „Solidarność” Pracowników Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznych województwa podkarpackiego przyłączyła się do ogólnopolskiego pogotowia strajkowego.

To protest przeciwko propozycji utworzenia Państwowej Inspekcji Bezpieczeństwa Żywności. Związek uważa, że proponowane zmiany negatywnie wpłyną na bezpieczeństwo zdrowotne i postrzeganie polskiej żywności w Europie i na świecie. Podnoszony jest też argument łamania zasad dialogu społecznego przy procedowaniu tych zmian. Państwowa Inspekcja Bezpieczeństwa Żywności ma przejąć wszystkie zadania Inspekcji Weterynaryjnej, Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa, Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych oraz część zadań Inspekcji Handlowej i część zadań Inspekcji Sanitarnej. Nadzór nad nią miałby objąć minister

rolnictwa. – Po co niszczyć dobrze funkcjonujący nadzór nad żywnością prowadzony przez Państwową Inspekcję Sanitarną i dobrze opiniowany przez Komisarzy Unii Europejskiej za szybkie i sprawniejsze niż w innych państwach interwencje, np. gdy do sprzedaży w wielu krajach trafiły kielki skażone groźnymi bakteriami E. coli? Pamiętajmy, że inspekcja odpowiada jednak nie tylko za żywność, ale także za bezpieczeństwo w razie biologicznych ataków terrorystycznych. To rodzaj policji sanitarnej – informuje Grażyna Przęda, przewodnicząca Międzyregionalnej Sekcji NSZZ „Solidarność” Pracowników Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznych województwa podkarpackiego. Protest dotyczy też spraw pracowniczych. – W projekcie budowy nowej inspekcji wspomina się tylko o oszczędnościach z tytułu konsolidacji inspekcji, ale nic na temat rozwoju, zarobkach i inwestycjach – wyjaśnia G. Przęda.

HL

JAROSŁAW Święto 14. Dywizjonu Artylerii Samobieżnej

Święto artylerii

Jarosławski Rynek był miejscem głównych uroczystości z okazji święta 14. Dywizjonu Artylerii Samobieżnej im. gen. bryg. Wacława Wieczorkiewicza.

Pokazy, defilada i wojskowa grochówka – to tylko niektóre z atrakcji wojskowego pikniku, jakie czekały na jarosławian 23 czerwca. Zanim jednak można było zobaczyć sprawność żołnierzy, odbyła się część oficjalna święta

dywizjonu. Na maszt podniesiono flagę, po przemówieniach żołnierzom wręczono odznaczenia. Goście z kolei otrzymali pamiątkową odznakę dywizjonu. Atrakcją był pokaz musztry konnej w wykonaniu Oddziału Kawalerii Ochotniczej w barwach 20. Pułku Ułanów. Uroczystości i piknik na Rynku poprzedziła msza św. w intencji żołnierzy i pracowników wojska, której przewodniczył ks. prof. Stanisław Nabywaniec.

jk



JAKUB ZARZECKI (2)



Atrakcją dla dzieci i dorosłych była musztra konna.

REKLAMA

Odchudzanie będzie przyjemnością

Niestety często podejmowane na własną rękę próby zrzucenia zbędnych kilogramów kończą się fiaskiem. Skutkuje to tym, że odchudzanie jest postrzegane przez nas jako uciążliwy proces, a wcale nie musi tak być. Jak sprawić, żeby dieta była przyjemnością?

1) Połącz dietę z suplementacją

Połączenie odpowiednio zbilansowanej diety oraz suplementacji pomagającej łatwiej osiągać pożądane rezultaty to klucz do sukcesu!

- Kompleksowa kuracja dobrana na podstawie wywiadu dietetycznego i zdrowotnego, dopasowana do trybu życia, rodzaju pracy i upodobań smakowych jest wręcz przyjemnością – przekonuje Anna Polnik, dietetyk Naturhouse w Jarosławiu. – A co najważniejsze – jest smaczna, pełnowartościowa i zdrowa!

2) Zadbaj o silną motywację

Opieka dietetyka na cotygodniowych spotkaniach kontrolnych jest gwarancją skuteczności i bezpieczeństwa prowadzonej kuracji. – Na wizytach monitoruję przebieg odchudzania, sprawdzam efekty oraz w razie potrzeby wprowadzam odpowiednie modyfikacje w jadłospisie z uwzględnieniem oczekiwań pacjenta – mówi dietetyk. – Zauważam, że widoczne z tygodnia na tydzień efekty motywują do kontynuowania walki o szczupłą sylwetkę.

3) Naucz się zdrowych nawyków żywieniowych

Najbardziej powszechną przyczyną efektu jo-jo po odchudzaniu jest powrót do dawnych nawyków żywieniowych. – Jako dietetyk Naturhouse podczas całego okresu trwania kuracji przekazuję cenną wiedzę na temat właściwego sposobu odżywiania, aby po zakończonym procesie pacjent nie powrócił do wagi sprzed diety. Edukacyjny aspekt kuracji Naturhouse umożliwia utrzymanie osiągniętych efektów – mówi dietetyk Anna Polnik.

4) Pomyśl co zyskasz, a nie ile Cię to będzie kosztowało

Redukcja wagi wpływa pozytywnie zarówno na Twoje zdrowie, jak i samopoczucie. Każdy utracony kilogram to kolejny powód do uśmiechu. – Nic nie cieszy tak, jak ubrania, które stają się luźniejsze i sylwetka, która nabiera odpowiednich kształtów. Utrata kilogramów to wzrost energii i znaczna poprawa samopoczucia – zauważa dietetyk Anna Polnik.

Rozmowa z Panią Iwoną, która schudła 21 kg*

Co skłoniło Panią do podjęcia kuracji w Naturhouse?

– Złożyło się na tę decyzję wiele czynników: zdrowotne, estetyczne czy niska samoocena. Żle czułam się w swojej skórze. Moja waga i ogromny kompleks na jej punkcie zmusił mnie do tego, aby coś zmienić. Wcześniej zwlekałam z decyzją, nie byłam pewna czy dam radę. Postanowiłam umówić się do Pani dietetyk Anny Polnik na pierwszą konsultację. Na spotkaniu podjęłam decyzję, by zmienić swoje nawyki żywieniowe i swój wygląd z pomocą Naturhouse.

Czy zmiany nawyków żywieniowych były dla Pani dużym wyzwaniem?

– Zmiana nawyków była dla mnie dużym wyzwaniem, szczególnie obawiałam się wprowadzenia regularności posiłków. Na szczęście moje obawy nie miały przełożenia na kurację, po trudnych 2 tygodniach było o wiele łatwiej. Samopoczucie i chęć utraty kilogramów było największą motywacją. Zmiany żywieniowe wprowadzone przez Panią dietetyk zostaną już na zawsze w moim życiu. Przyzwyczaiłam się do zdrowego i regularnego jedzenia, bo organizm już sam wie, że nadchodzi pora posiłku. Polubiłam również takie produkty, jak jogurty naturalne i soki pomidorowe, po które



często sięgam, gdy nie mam za wiele czasu.

z Panią Anią uda mi się osiągnąć wymarzony cel.

Czy jest Pani zadowolona z osiągniętych wyników? Jak czuje się Pani w nowym rozmiarze?

– Po rozmowie z Panią dietetyk postanowiłam, że schudnę 25 kg. Kiedyś udało mi się zrzucić ok. 30 kg, jednak był to wynik stresu i zrzucana waga szybko wróciła. Do tej pory udało mi się zrzucić 21 kg, a jest to 5 miesięcy odchudzania. Miło jest pójść do sklepu, przymierzać i kupować ubrania o 4 rozmiary mniejsze. Jestem przekonana, że

Jak zmotywowałaby Pani osoby, które jeszcze zastanawiają się nad zmianą swoich nawyków żywieniowych?

– Wiele osób postrzega odchudzanie jako uciążliwy proces, natomiast ze wsparciem dietetyka wcale nie musi takie być. Zachęcam wszystkich, którzy zastanawiają się nad zmianą nawyków żywieniowych, do wizyty w Naturhouse i zastosowania się do zaleceń Pani dietetyk.

W centrach Naturhouse można skorzystać teraz z darmowych porad dietetyków. Podczas indywidualnego spotkania specjalista oceni, ile kilogramów musimy zrzucić, by mieć zdrową wagę. Wykonywane będzie także badanie zawartości tkanki tłuszczowej i wody metabolicznej w organizmie oraz zostanie określony wiek metaboliczny. Na podstawie dokładnego wywiadu żywieniowego dietetyk oceni dotychczasowe nawyki, odnajdzie przyczynę problemu z masą ciała i zaproponuje skuteczne, a przede wszystkim zdrowe rozwiązanie.

* Zdjęcia i informacje zamieszczone na stronie są autentyczne. Zaprezentowane rezultaty są wynikami indywidualnymi. Osiągnięcie takich samych wyników przez każdą osobę nie jest gwarantowane.

CENTRUM DIETETYCZNE NATURHOUSE

Jarosław, ul. 3 Maja 28A, tel. 662 997 776
e-mail: jaroslaw@naturhouse-polska.com

GODZINY OTWARCIA:
Pon. 9-17, wt. 11-19, śr. 8-16, czw. 9-18, piąt. 7-14

NATUR HOUSE
Eksperti w reedukacji żywieniowej

UM JAROSŁAWIA (2)



Ćwiczenia obejmowały kilka epizodów.

Sprawdzali stan przygotowania

Pod kryptonimem „Wiosna 2017” odbyły się ćwiczenia miejskie, które miały za zadanie przygotowanie do działania w przypadku ewentualnego zagrożenia bezpieczeństwa i sprawdzenie stanu tego przygotowania.

Ćwiczenia odbyły się na terenie Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej oraz zakładów „Sokołów”. Zaprezentowane epizody do atak na kuriera, organizowanie zastępczych miejsc szpitalnych, akcja ratownicza po wycieku amoniaku i spektakularne działania grupy antyterrorystycznej. Wraz z jednostkami Urzędu Miasta Jarosławia przygotowały i zorganizowały: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie oraz jarosławskie instytucje: Komenda Powiatowa Policji, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej, Wojskowa Komenda Uzupełnień, Jednostka Wojskowa 3957, COM, Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna, „Sokołów” S.A. Oddział w Jarosławiu i Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z o.o.

RUDOŁOWICE Podwójny jubileusz

35 lat w "Familii", 65 lat w małżeństwie



35-lat działalności Zespołu Pieśni i Tańca „Familia” w Rudołowicach oraz 65-lecie pożycia małżeńskiego jego założycieli Heleny i Wiktora Gołębiów obchodziła w niedzielę 25 czerwca lokalna społeczność oraz zaprzyjaźnione zespoły i artyści, nawet z Ukrainy.

Z tej okazji nie obyło się bez życzeń i gratulacji, a te złożyli m.in. przedstawiciele samorządu: wójt Tomasz Kotliński i sekretarz Franciszek Liszka z małżonkami, przedstawiciel posła Mieczysława Kasprzaka – kierownik jego biura Bogusław Tkaczyk, prezes Stowarzyszenia Miłośników i Tradycji Rudołowic, a zarazem dyrektor Szkoły Podstawowej w Rudołowicach Mariusz Baran.

Prowadzący uroczystość odczytali listy gratulacyjne, a wśród nich z Urzędu Wojewódzkiego, który informował o nadaniu przez Prezydenta RP za zasługi w dzia-

łalności na rzecz rozwoju i upowszechniania kultury polskiej po raz drugi Złotym Krzyżem Zasługi państwa: Helenę i Wiktora Gołębiów, Srebrnym Krzyżem Zasługi – Jolantę Kiełt, Marię Kos i Marcina Krupę, Brązowym Krzyżem Zasługi – Renatę Grzeszczak. Uroczystość nadania medali odbędzie się we wrześniu br.

Gościnnie w tym dniu wystąpili: zaprzyjaźniony z zespołem Igor Maceluch z Ukrainy, który zagrał przepiękne melodie na fletnie pana, Zespół Tańca Ludowego i Narodowego „Jarosławiaki” z Jarosławia, Dziecięcy Zespół „Biedronki” z Rudołowic.

Nie zabrakło także śpiewów i tańców w wykonaniu jubilata – Zespołu Pieśni i Tańca „Familia”. Wieczorem zagrał zespół LEGEND.

Ekz



Film i fotogaleria na:
www.ekspresjaroslawski.pl



Kapela Zespołu Pieśni i Tańca "Familia" w Rudołowicach oraz kierownik zespołu.



EWA KEAK-ZARZECKA (T)



Dziewczyny z Zespołu Pieśni i Tańca "Familia".



Sołtys Rudołowic Józef Kud gratuluje jubilatowi i zespołowi.



Zespół Tańca Ludowego i Tradycyjnego "Jarosławiaki", powyżej Igor Maceluch z Ukrainy gra na fletnie pana oraz w pierwszym rzędzie członkinie zespołu "Biedronki" z Rudołowic.

RADAWA Tłumy bawiły się na Dniach Radawy

Doda i Sławomir na Dniach Radawy



Koncert Dody na początek wakacji.



Energetyczny i zaskakujący publiczność występ Dody oraz zabawionego Sławomira i jego małżonki, którzy porwali i tak już szalejącą publiczność, zakończyły Dni Radawy. Przed gwiazdami wieczoru wystąpił zespół Redlin, a jeszcze wcześniej Kapela Sołtysowa.

Sobota, 24 czerwca to głównie piękne, nastrojowe obrzędy Nocy Świętojańskiej na zalewie z udziałem młodych mieszkańców gminy Wiązownica, uzupełnione pokazami laserowymi, a wcześniej pokazami ognia i spektaklem Teatru Jednej Miny.

Publiczność bawili w tym dniu także Hetmańscy Sarmaci oraz Chór „Jarosław”. Przez oba dni rozgrywany był nad zalewem Otwarty Turniej Piłki Piżowej Kobiet i Mężczyzn.

Ekz



Więcej zdjęć na:
www.ekspresjaroslowski.pl



Efekty specjalne towarzyszyły artystce.



Tłumy fanów Dody śpiewały razem z nią.



W takim towarzystwie można czuć się bezpiecznym.



Złote konfetti zasypało publiczność.



Gwiazda wieczoru - Sławomir.



Każdy chciał uwiecznić swój udział w koncercie Dody.



ZAPOWIEDZI – CZERWIEC/LIPIEC

28 czerwca, g. 17, debata historyczna „Wielowymiarowy fenomen Kresów dawnej Rzeczypospolitej” oraz spotkania z dziedzictwem Kresów, uczestnicy: Artur Dobrucki, Zofia Kostka-Bieńkowska, Waldemar Rataj, Sala Lustrzana, CKiP

29 czerwca upływa termin nadsyłania zdjęć do konkursu **Jarosławskie czworonogi**, organizowanego przez Miejski Ośrodek Kultury, fotografie należy przesłać na adres: konkursymok.jaroslaw@interia.pl

30 czerwca, g. 17, Promocja tomiku poezji Anny Gajdy „Jarosławskie wspomnienie”, sala 23, MOK

1 lipca, XXII Złot Rowerowy im. gen. Marka Papały, Targowisko Mój Rynek, Pruchnik

2 lipca, Zawody sportowo-pożarnicze w Hawłowicach

1-2 lipca, DNI JAROSŁAWIA, gwiazdy wieczoru: **Cleo i Margaret**

7 lipca, g. 18, Teatr NIEMNO - warsztaty lalkarskie, spektakl „Czerwony Kapturek”, w ramach Kulturalnego Lata w Mieście, Skwer Kultury (pl. Św. Michała)

7 lipca, g. 21, w ramach Kina pod gwiazdami, film „Siedem” w reżyserii Davida Finchera, Rynek

11 lipca, g. 15, warsztaty malarskie Street czy Art? Prowadzi Damian Waliczek, w ramach Kulturalnego Lata w Mieście

11 lipca, g. 18 i **13 lipca**, g. 19, zajęcia fitness - zumba, prowadzi Paulina Laska, w ramach Kulturalnego Lata w Mieście, Skwer Kultury (pl. Św. Michała)

12 lipca, g. 10, „Piąta pora wzruszenia” - spotkanie z poetką Teresą Paryną, w ramach Kulturalnego Lata w Mieście

14 lipca, g. 17, „Jestem stąd” – wystawa malarstwa Waława Kochanowicza, Galeria Rynek 6

15 lipca, wycieczka do Użgorodu, wyjazd o godz. 5, cena 160 zł, zapisy w CKiP do **3 lipca**

27 lipca, g. 18, Tańce kanikularne, Kapela muzyki tradycyjnej „KBB”, Skwer Kultury (pl. Św. Michała)

28 lipca upływa termin zgłoszeń do II Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego, „JAROSŁAWSKI KUFEREK 2017”

28 lipca, g. 18, Teatr NIEMNO - warsztaty marionetkowe, spektakl: „Tymoteusz Rymcimi”, w ramach Kulturalnego Lata w Mieście, Skwer Kultury (pl. Św. Michała)

30 lipca, g. 12, Charytatywny Złot i Rajd Pojazdów Zabytkowych Drynda, Rynek

WYSTAWY W JAROSŁAWIU

Galeria Główna u Attavantich, CKiP, Julianna Grzeszczak, Kamila Kośmider „Wnętrza”, do 4 lipca

Galeria w Holu u Attavantich, wystawa pt. „Malarstwo” Marii Dusiłło, do 30 czerwca

Galeria Debiutów, CKiP, Zbiorowa wystawa fotografii uczniów Zespołu Szkół Plastycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jarosławiu, do 30 czerwca

Galeria Rynek 6, Tomasz Majcher, „Photos of events” – wystawa fotografii, do 11 lipca

Mała Galeria, MOK, „Szosa, peleton i ja”, wystawa fotografii Jacka Czarnieckiego, od 24 czerwca do 24 lipca

Galeria „W Korytarzu”, MOK, wystawa pokonkursowa „W świecie dziecięcych marzeń”, od 21 czerwca do 30 lipca

Galeria Świat Kresów, wystawa „Jarosławscy Kresowianie”, Opolska 2

Szkolna Galeria Synagoga, „Czarowane kolorem” wystawa **Kazimierza Wiśniaka**, współtwórcy „Piwnicy pod Baranami”

SMJ, Wielka Izba, Wystawa „Kartki Święteczne z trudnych okresów historii Polski”, zbiory prywatne Bogusława Ryznera

TERMINARZ KINA „IKAR”

Auta 3, 27, 28 czerwca, g.16 (2D), g.18 (3D), 17, 18, 24, 25 czerwca g. 14 (3D), prod.: USA, czas trwania: 100 min, od lat: b/o

Obcy. Przymierze - 2D, napisy, 27, 28 czerwca, g. 20, prod.: Australia, Nowa Zelandia, USA, czas trwania: 122 min, od lat: 15

Gru, Dru i Minionki 2D i 3D, od 30 czerwca do 19 lipca, prod.: USA, czas trwania: 96 min, od lat: b/o

Mamy 2 mamy - 2 D napisy, od 30 czerwca do 5 lipca, prod.: Francja, od lat: 15, czas trwania: 94 min

Królowa Hiszpanii 7, 8, 9, 11, 12 lipca, g. 20, prod.: Hiszpania, od lat: 15, czas trwania: 128 min

Lady M, 14, 15, 16, 18, 19 lipca, g. 20, prod.: Wielka Brytania, czas trwania: 90 min, od lat: 15

Ponad wszystko, 21, 22, 23, 25, 26 lipca g. 18, prod.: USA, czas trwania: 96 min, od lat: 15

Mała wielka stopa, 28, 29, 30 lipca, g. 15 i g. 17.00, 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9 sierpnia g. 15 i godz. 17, prod.: Belgia, Francja, od lat: b/o.

JAROSŁAW Wystawa Jacka Czarnieckiego „Szosa, peleton i ja”

Sfotografować wielkie kolarstwo



Wernisaż wystawy odbył się w piątek 23 czerwca.



Autor z dyr. MOK E. Śliwińską i komisarz Z. Kolasą.

Jacek Czarniecki to człowiek wielu pasji. Jest miłośnikiem kolarstwa, fotografii, podróżnikiem, a także propagatorem weganizmu. Sam od wielu lat jest weganinem i dobitnym dowodem na to, że pozostając na roślinnej diecie można notować niesamowite osiągnięcia. W MOK-u oglądać można wystawę jego fotografii „Szosa, peleton i ja”.

Jacek podróżuje na rowerze od dawna. Zjeździł Polskę, Europę, a nawet kawałek Afryki. Od dwudziestu już lat wybiera się na największe kolarskie toury, bo kolarstwo szosowe ukochał bardziej niż jakiegokolwiek inny sport. Jeździ tam nie tylko, by kibicować kolarzom, ale sam, na rowerze z sakwami i z plecakiem pokonuje najtrudniejsze etapy Giro d'Italia, czy Tour de France, a także – choć rzadziej – Vuelta a España. Wybiera te królewskie, uznane za najbardziej mordercze, ale jednocześnie najbardziej prestiżowe etapy tych wyścigów. Takie, których zwycięzca zapisuje się na zawsze w historii kolarstwa. Zawodowcy z peletonu go znają

i żartują czasami, że oni mają kłopot z wjechaniem pod jakąś górę bez bagażu, a Jacek daje radę obciążony kilogramami sprzętu.

Towarzyszył mu aparat

W podróżnych torbach Jacka Czarnieckiego zawsze był aparat, który cyklista wyciągał w najbardziej odpowiednich momentach. W Małej Galerii Miejskiego Ośrodka Kultury w Jarosławiu możemy właśnie zobaczyć opowieść, która jest wyborem kilkudziesięciu z setek wykonanych przez Jacka na trasie zdjęć. To fotograficzna opowieść nie tylko o samym ściganiu, ale o całej otoczkę, jaka towarzyszy wielkim tourom i po części także naszemu narodowemu wyścigowi – Tour de Pologne, bo na nim też autor wystawy był.

– Kolarstwo znamy przeważnie ze zdjęć wykonanych na linii mety. To są standardowe fotografie. A ja fotografuję ten sport od kuchni – opowiada autor wystawy „Szosa, peleton i ja”. Możemy zobaczyć więc zdjęcia niesamowitych kibiców, których Jacek spotkał na trasie, zapierające dech w piersi

górskie pejzaże i emocje samych zawodników. Jacek uchwycił nie tylko chwile wywołujące łyzy szczęścia zwycięzców, ale i dramaty. Bo na wystawie są też pokazane kraksy.

Kiedyś nie brałem nawet namiotu

Część fotografii to także historia samego autora fotografii. Dawniejsze zdjęcia zostały wykonane jeszcze aparatem analogowym, nowsze – cyfrowym. Te najstarsze obrazki pokazują także zmiany, jakie zaszły w sprzęcie kolarskim oraz w samym podejściu Jacka do tych wypraw. – Na pierwsze wyjazdy nie brałem nawet namiotu, miałem tylko sam śpiwór – wspomina autor zdjęć. Jak dodaje, nie zamierza na razie kończyć swojej przygody z kolarstwem, ani z wyprawami na wielkie wyścigi.

Jacek Czarniecki pochodzi z Węgierki, od kilkunastu lat rodzinne strony częściowo zastąpił Londynem, w którym mieszka i pracuje. Ale zarówno tam, jak i w Węgierce, i Jarosławiu (gdzie spędza część roku) nie rozstaje się z rowerem. Trenuje kilka razy w tygodniu.

Nie jada zwierząt

Jacek od wielu lat jest weganinem. Uznał kiedyś, że zabijanie zwierząt jest nieetyczne, więc zrezygnował z jedzenia tego, co od nich pochodzi. Nie przeszkadza mu to jednak w pokonywaniu długich tras. Jak sam mówi, energii dodają mu rodzynki, banany i pomidory, a także rośliny strączkowe. Oprócz wody w bidonie ma też herbatkę z pokrzywy i mniszka lekarskiego. Jacek jest też propagatorem weganizmu. Kiedyś napisał o nim książkę, a także prowadził spotkania poświęcone weganizmowi. Niedowiarkom pokazuje, że nie jedząc mięsa, ani żadnych innych produktów pochodzenia zwierzęcego można osiągać niesamowite rezultaty.

Wystawa „Szosa, peleton i ja” czynna będzie do 24 lipca.

Hubert LEWKOWICZ



Autor wystawy Jacek Czarniecki.

JAROSŁAW Promocja tomiku wierszy Krzysztofa Kubaszka "Strona jaśniejsza"

Kubaszek i strona jaśniejsza

„Strona jaśniejsza” to nowy tomik wierszy jarosławskiego poety pochodzącego z Radawy, mieszkającego w Muninie, a związanego od lat z Jarosławiem Krzysztofa Kubaszka. To kolejne wydawnictwo w dorobku artysty.

We wtorek 20 czerwca w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Aleksandra Fredry odbyło się spotkanie promocyjne tomiku. Przybyli na nie: rodzina poety, znajomi i uczniowie, którzy przygotowali scenki do wierszy zawartych w nowym tomiku. Spotkanie było okazją do posłuchania najnowszej twórczości Krzysztofa Kubaszka, ale także do rozmowy o jego pracy, inspiracjach i planach na przyszłość.

Jaśniejsza strona

A skąd jaśniejsza strona? – zapytaliśmy poetę. – Bo tak postrzegam świat. Nie jestem naiwny i wiem, że jest jeszcze druga strona, ale pisanie o rodzinie, o tym, co normalne, o małżeństwie, o miłości to jest ta strona jaśniejsza. To jest ten blask złotego promienia – mówił Krzysztof Kubaszek. Autor wspominał także o codziennym zapisywaniu myśli, które rodzą się w różnych sytuacjach: przy koszeniu trawy czy w kościele na Mszy, a trzeba je szybko zapisać. – Ale w kościele nigdy nie zapisuję – zapewniał żartobliwie uczestniczące-



Uczniowie wystawili program oparty na wierszach swojego nauczyciela.

go w spotkaniu księdza proboszcza ze swojej parafii w Muninie. Autor mówił również o doborze wierszy do tomiku, co okazało się nie tak łatwe: – Muszę wspomnieć o moim przyjacielu, panu profesorze Januszu Pasterskim, którego jestem wychowankiem. To właśnie on przepracował ze mną tę książkę. Część tekstów w ogóle została pominięta. To jest przemyślana kompozycja i wymagała eliminacji, rezygnacji z niektórych tekstów, które nie komponowały się do tego zbioru. Praca ta trwała około roku – obejmowała wybór i poprawę tekstów, nie mówiąc o pisaniu, bo to jest plon pięciu, nawet sześciu lat – wyjaśniał. Podkreślał również,

że to kolejny tomik opatrzonego ilustracjami uczniów Zespołu Szkół Plastycznych im. Stanisława Wyspiańskiego. Tym razem ilustracje są autorstwa: Julii Białogłowicz i Katarzyny Koleszko. Konsultacje artystyczne i skład komputerowy wykonała Julianna Grzeszczak.

Polonista i bibliotekarz

Krzysztof Kubaszek to polonista i bibliotekarz oraz jarosławski poeta. Jest autorem zbiorów poetyckich, opowiadań dla dzieci i młodzieży oraz scenariuszy patriotycznych. Za wiersz „Wakacje w Radawie” otrzymał pierwszą nagrodę w Turnieju Jednego Wiersza „Pod Majowym Księżycem”.



Autor wierszy Krzysztof Kubaszek.

Konkurs ten zorganizowany został przez Rzeszowski Dom Kultury, filię w Załężu.

Ekz

Dorobek literacki Krzysztofa Kubaszka: „Przystanąć” (1996), „Wejść w złoty promień” (2003), „Bajeczki z taty teczki” (2007), „Wierszyki, tęcze i promyki” (2013).

Wręczenie medali

Nawzajem sobie przypapinali.

Deklaracja radnego na bankiecie z okazji wygranych wyborów

Obiecuję, jak kocham rodzzonego brata, przypomnę sobie o was za cztery lata.

Rządowy projekt pozyskiwania środków finansowych

Zwiększymy kary. Stawiamy w jednym miejscu po dwa radary.

JAROSŁAW Pokonkursowa wystawa „W korytarzu”

Malowali marzenia



Wręczenie nagród i wyróżnień w trakcie otwarcia wystawy.

W Dziecięcej i Młodzieżowej Galerii „W korytarzu” Miejskiego Ośrodka Kultury w Jarosławiu otwarto wystawę pokonkursową „W świecie dziecięcych marzeń. Miejsca, których jeszcze nie znamy”. Wystawę można oglądać do 30 lipca.

Wystawa to pokłosie XXIII Konkursu Plastycznego „W świecie dziecięcych marzeń”, którego organizatorem był MOK. Na tegoroczną edycję konkursu wpłynęło 85 prac uczniów jarosławskich szkół podstawowych nr 4, 6, 7, 9, 11, a także Publicznego Gimnazjum nr 2 w Jarosławiu. Prace oceniała komisja w składzie: Marzena Stęć (główny specjalista plastyki Miejskiego Ośrodka Kultury w Jarosławiu), Damian Waliczek (artysta plastyk, pedagog) i Zofia Kolasa (komisarz konkursu, główny specjalista Miejskiego Ośrodka Kultury w Jarosławiu).

JAROSŁAW Spotkanie u Attavantich

Nie tylko o Polakach w Hollywood



Andrzej Krakowski opowiadał m.in. o sukcesach Polaków w Hollywood. Spotkanie prowadził Jerzy Czechowicz.

Andrzej Krakowski, reżyser, scenarzysta, pedagog oraz autor książek spotkał się jarosławianami w sali lustrzanej Kamienicy Attavantich.

Andrzej Krakowski jest autorem książki „Pollywood. Jak stworzyliśmy Hollywood” oraz „Pollywood. Uciekinierzy w raju”. To publikacje, w których opisana jest rola Polaków w rozwoju amerykańskiej i światowej kinematografii. A. Krakowski wykladał też na amerykańskich uczelniach. Podczas spotkania w Kamienicy Attavantich książki jego autorstwa były punktem wyjścia do ciekawych opowieści. Spotkanie prowadził regionalista Jerzy Czechowicz, a organizatorem było Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu.

jk

EWA KŁAK-ZARZECKA (2)

MOK (1)

Jk

OGŁOSZENIA DROBNE ZA DARMO
przesyłamy na:
ogloszenia@ekspresjaroslowski.pl
lub smsem: 693 448 500
 (dane do wiadomości redakcji)

SPRZEDAM DZIAŁKĘ

SPRZEDAM DZIAŁKĘ budowlaną w **Szówsku**, ul. Sportowa. Dobra lokalizacja, w pobliżu szkoła, przedszkole, ośrodek zdrowia. War. zabudowy, nie jest uzbrojona. Tel. 783 706 600.

DZIAŁKA 6,15 ar w Jarosławiu, ul. Racławicka, cena 90 tys. zł. tel. 730 355 818

DZIAŁKA BUDOWLANA, 5 arów o charakterze inwestycyjnym w bezpośrednim kontakcie nowo budowanej galerii przy ul. Piekarskiej. Z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego pod usługi. Z bezpośrednim dojazdem do ul. Piekarskiej. Tel. 692 340 788

DZIAŁKA BUDOWLANA 892 m² z budynkiem, Jarosław, tel. 506 585 555

SPRZEDAM PIĘKNĄ DZIAŁKĘ w Muni- nie 70 ar! Ok. 30 arów budowlana, reszta gratis! Cicha okolica! Płaska, idealna! Ogromna działka za niską cenę! Do negocjacji. Pilna sprzedaż. Tanio! tel. 604 086 410

SPRZEDAM DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ w Koniaczkowie, 10 arów. Tel. 503 776 779

SPRZEDAM DZIAŁKĘ o pow. 1,15 h pod inwestycje z możliwością zabudowy przy ul. Dojazdowej. Tel. 667 306 153

DZIAŁKA BUDOWLANA uzbrojona w Tuczępach o pow. 21.74 ar. 80 tys. zł. Cena do uzgodnienia. Tel. 787833310

SPRZEDAM DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ w KONIACZOWIE, pow. 10 ar. Więcej informacji po numerem telefonu 503-776-779

DZIAŁKA, 9 ar, media, uzbrojona, ogrodzona, ul. Krakowska 30, 694 858 180

SPRZEDAM DOM

SPRZEDAM DOM WOLNOSTOJĄCY wybudowany w 2005 r., ocieplony, ogrodzony. Stan bdb. Działka 4,5 ar. Cena 450 tys. zł (do negocjacji). Ul. Kochanowskiego. Tel. 722 216 232.

DOM MUROWANY, ok. 160 m², do remontu, na działce 4 ar. Lokalizacja: Kolonia Oficerska, ul. Mączyńskiego. Cena do negocjacji. Tel.: 16 732 50 12

DOM DREWNIANY, stodoła, garaż z kanałem, działka 22 ar, siła, woda, kanalizacja. Zapalów 81. cena 70 tys. zł. tel. 698 042 599

DOM MUROWANY do sprzedania, ok. 160 m² do remontu, na działce 4 ar. Lokalizacja: Kolonia Oficerska, ul. Mączyńskiego. Cena do negocjacji. Tel.: 16 732 50 12

DOM, JAROSŁAW-GARBARZE, 100 m²

pow. użyt., działka 16 a, cena do 200 tys. zł. Tel. 664 685 019

DOM DREWNIANY z działką 17 ar, Wylew k. Sieniawy, dojazd asfaltowy, 20 km od Jarosławia, 86 tys. zł do negocjacji. Tel. 608 230 255.

SPRZEDAM DOM murowany, 86 m² z budynkami gospod. w Wiązownicy, działka 10 ar. ładna okolica. Tel. 691 055 396

SPRZEDAM MIESZKANIE

SPRZEDAM MIESZKANIE Własnościowe, 48 m² parter, os. prośbów. Tel. 606 757 763

SPRZEDAM MIESZKANIE 40,6 m², I p., centrum Jarosławia, ul. Słowackiego 6, 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka, balkon, piwnica, miejsce postojowe przy bloku, teren zamykany, Obecnie wynajmowane. Cena 3 700 zł/m. Tel. 606 984 962.

SPRZEDAM MIESZKANIE 72 m² w centrum miasta, os. Pułaskiego, 4 pokoje, kuchnia, łazienka. Po remoncie. Tel. 792 606 679. **ZAMINIĘ MIESZKNIĘ 2-POK.**, 35 m² w Jarosławiu na większe 3-4-pokojowe lub niewielki dom w okolicy. tel. 692 374 377

SPRZEDAM MIESZKANIE w Jarosławiu, os. witosza, 72 m², 4 pokoje, II p., po remoncie, miejsce parkingowe. Cena 230 tys. zł. Tel. 730 355 818

SPRZEDAM MIESZKANIE w Jarosławiu o pow. 57 m², III p., 3 pokoje, łazienka, WC osobno, z balkonem, po remoncie. Tel.: 606 726 302

SPRZEDAM MIESZKANIE WŁASNOŚCIOWE, blok cztepiętrowy, 2 pokoje, pow. 48 m², II p., balkon, piwnica. Zadbane i ciepłe. Niski czynsz. Blisko szkoły, przedszkola, sklepów. Os. Braci Prośbów. Cena 149 zł, Tel. 608 617 941.

SPRZEDAM MIESZKANIE, 72 m², 4 pokoje, kuchnia, 2 przedpokoje, łazienka, osobno wc, os. Pułaskiego, w centrum miasta. Tel. 792 606 679

SPRZEDAM MIESZKANIE 55m² centrum Jarosław. I piętro, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój. Pełne wyposażenie. CO gaz. 155 000 zł. Tel. 574 249 360. **SPRZEDAM MIESZKANIE 30 m²**, os. Słoneczne, II p., 2 pokoje, cena 115 tys. zł. Tel. 693 817 759

SPRZEDAM MIESZKANIE W JAROSŁAWIU os. Kopernika, 44 m², 2-pokojowe, I piętro, po kapitalnym remoncie, w pełni wyposażone, kuchnia w zabudowie wraz z wyposażeniem, TV+kinno, szafy. Cena 170 000, do uzgodnienia. Tel. 530 860 860

MIESZKANIE środkowe-docięte, 77m², Charytany, działka 6a, dwa garaże, własnościowe, beczynszowe, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica, II piętro, balkon, C.O gaz, ogródek w lamelach 100 tys. zł. Tel: 791 993 240

SZYBKA KASA OD REKI
 za 0 zł
 Pierwsza pożyczka
 nawet
od 1600 zł
ZADZWOŃ
16 621-09-95

Reklama

SPRZEDAM MIESZKANIE 55 m². Os. Jagiellonów 1/33. Tel. 500 150 460.

MIESZKANIE W CENTRUM miasta, pow. 104 m², 3 pokoje, 3 balkony. Po remoncie, nowa elektryka, podłączenie gazowe, Internet św., telewizja kablowa, miejsce parkingowe, dwie piwnice (20m²) dwa strychy (15m²) oraz suszarnia. Tel. 733 211 051

MIESZKANIE w zabytkowej kamienicy, II piętro, powierzchnia 80,2 m². Do remontu. Możliwość adaptacji na lokal użytkowy. Czynsz ok. 370 zł. Cena 145 tys. zł do negocjacji. Tel. 516 860 235

MIESZKANIE w Makowsku, 41,6 m², 2 pokoje, po generalnym remoncie, beczynszowe. Cena 130 tys. zł. Tel. 796 870 180

MIESZKANIE w centrum Jarosławia 60 m². 3 pokoje, jasna kuchnia, osobne WC, duży przedpokój 8 m długości. Okna drewniane. Tel. 661469310

MIESZKANIE w centrum Jarosławia, 60 m, I p. 3 pokoje, jasna kuchnia. Cena 170 tys., tel. 661469310

MIESZKANIE BEZCZYNszOWE, własnościowe, I p., 76 m², w kamienicy, w centrum Jarosławia. Tel. 600 049 789

WYNAJMĘ MIESZKANIE

WYNAJMĘ KOMFORTOWE, beczynszowe mieszkanie, tylko na dłuższy okres, dla pary, rodziny. 41 m², własne miejsce parkingowe. ul. Skarbowskiego. Tel. 602 128 334

MIESZKANIE MAŁE, 2 pokoje, II p., os. 3 Maja, odstępné 650 zł, tel. 693 693 790

MIESZKANIE 100 M², I p. Jana Pawła II 32, 5 pokoi, łazienka. Tel. 506 448 833 lub 698 810 427.

SPRZEDAM LUB WYNAJMĘ. Mieszkanie na IV p., 39 m², os. Braci Prośbów w Jarosławiu. Cena do negocjacji. Tel. 16 621 81 23

MIESZKANIE NA PODDASZU dla rodziny wynajmę, od zaraz. Centrum miasta, Internet . Tanio . Wiadomość tel. 607-345-500

WYNAJMĘ MIESZKANIE 2-pokojowe, os. Kombatantów, 693 009 800.

WYNAJMĘ MIESZKANIE, 2 pokoje z balkonem, os. Kopernika. Tel. 693 693 790.

WYNAJMĘ OD ZARAZ SAMODZIELNE mieszkanie beczynszowe 40 m kw. pokój, spiżarka, miejsce parkingowe, WiFi. Jarosław, ul. Mączyńskiego. Tel. 782-070-372

MIESZKANIE, os. Pułaskiego, Jarosław. 2 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon. Częścio-

masterkomp@op.pl **SERWIS**
MK MASTERKOMP
 • LAPTOPY
 • TABLETY
 • KOMPUTERY
 • ZASILACZE
 • NAWIGACJE
 • E-BOOKI
 • AKCESORIA
37-500 JAROSŁAW
UL. JANA PAWŁA II
GALERIA JAROSŁAWSKA
507 237 970 577 976 979

Reklama

PROTEZY ZĘBOWE

Ekspresowa Naprawa Protez

Pon.-piąt.: 9-16, sob. 9-13

Tel. 512 488 193

ul. Lubelska 2

Reklama

wo umebłowane. Wymagana kaucja. Nie odpowiadam na sms. Tel. 534 976 841

WYNAJMĘ/SPRZEDAM, LOKAL

SPRZEDAM LOKAL handlowo-usługowy 36 m² giełda u. Tarnowskiego, Jarosław, cena 3 500 zł. Tel. 501 799 723

SPRZEDAM GARAŻ, UL. NARTOWSKA. TEL. 662 091 035

DO WYNAJĘCIA MAGAZYNY, BIURA. Widna Góra, ul. Roźwienicka 105, przy węździe na autostradę. Dawna Hurtownia ADAM. Tel. 608 850 860

WYNAJMĘ REKLAMĘ, ok. 20 m kw. na kamienicy, ul. Jana Pawła II 32. Tel. 506 448 833 lub 698 810 427.

WYNAJMĘ MIEJSCE POD GABINET KOSMETYCZNY przy salonie fryzjerskim. Tel. 511 785 595

WYNAJMĘ LOKAL 36m² w Jarosławiu pod usługi, handel, biuro, magazyn. Tel. 506 543 887

LOKAL DO WYNAJĘCIA przy ul. Sobieskiego, 65 m², media, magazyn. Cena 850 zł, tel. 602 104 628

WYNAJMĘ LOKAL pod salon fryzjerski przy gabinecie kosmetycznym. Tel. 668 015 275

LOKAL MAGAZYNOWO-HANDLOWY za Bankiem Pekao SA. Jarosław. Pow. 150 m². Wszystkie media. Tel. 602 738 824.

SPRZEDAM AUTO

SPRZEDAM OPLA CORSE, poj. 1.4, 5-drzwiowy, 1996 r. cena 1200 zł. Tel. 692 374 377

SPRZEDAM SIMNson SR 50, 1986 r. Zarejestrowany i ubezpieczony. tel. 609 212 289

SPRZEDAM FORDA TRANSIT, 2000 r. przebieg 260 639 km. cena wywoławcza 3 tys. zł. tel. 665 196 087, 605 670 211

SPRZEDAM PEUGEOT 207 kolor czerwony silnik 1.4 benzyna plus gaz. 2007 r. Tel. 537-103-803

PEUGEOT 307, poj. 1.4, 75 KM, 2002 r., 5 drzwi, przebieg 178 000! Cena 8 500 zł. Tel.

ZALUŻJE
 F.F.H.J. Konrad Gembarski
POZIOME I PIONOWE
ROLETY tekstylne
PLISY, MOSKITIERY
PRODUKCJA SPRZEDAŻ MONTAŻ
Jarosław, ul. Grodzka 15
 tel./fax 16 621 42 67 biuro@zaluzje.itl.pl
 www.zaluzje.itl.pl

Reklama

TARTAK MAKOWISKO
USŁUGI TARTACZNE
SPRZEDAŻ:
drewno konstrukcyjne
tarcica budowlana
deski,łaty, krokwie
tel. 604 151 640, 16 624 16 40
e-mail: jrzbk@poczta.onet.pl

Reklama

SKLEP MUZYCZNY „METRO”
ZESPÓŁ METRO
Sprzedaz instrumentów
usługi muzyczne
Piotr Chmura
 piotrchmura42@gmail.com
664 420 382
16 642 72 33

Reklama

884 802 590 lub 536 949 440

OPEL VIVARO 1,9 TDCI, 2004, Vat-1, blaszak, biały, stan bdb, po dużym serwisie opon po jednym sezonie, nie wymaga wkładu finansowego. Faktura VAT 23%. Cena netto 12 500. Tel. 530 860 860

PEUGEOT 407 sw hdi, poj. 1600, 2007 r., stan bdb., kupiony w salonie w kraju, pierwszy właściciel, komplet opon zimowych na oryginalnych aluminiowych felgach. Cena: 15 tys. zł, tel. 604 289 375

FORD ESCORT KABRIOLET, 1994, 2 komplety opon, 2-letnia instalacja gazowa, bdb stan auta, zakonserwowany, mały przebieg. Tel. 694 452 078.

SPRZEDAM / RÓŻNE

ŁÓŻKO REHABILITACYJNE, NOWE, DREWNIANE, Z MATERACEM REHAB. TEL. 606 757 763

ALTANKA OGRODOW, 3-3,5 m. Pomalowana, dach kopertowy, Gotowa do montażu. Cena 2 200 zł. Tel. 782 712 071

MASZYNY ROLNICZE z Niemiec do sprzedania : dmuchawy do zboża, kosiarka rotacyjna, kultywator. Jarosław Tel. 696 608 786

ŁÓŻECZKO DZIECIĘ GLUCK z szufladą, materacem i pościelą. Stan bdb. Cena 300 zł. Tel. 605 782 995.

FOTELIK SAMOCHODOWY Chicco od 9 – 18 kg. Stan bdb. Cena 150 zł. Tel.:

Reklama

Reklama

Delano

Declarations

NIPEŁNOSPRAWNY, UMIARKOWANY
31 LAT, SZUKA PRACY W OCHRONIE MIE-
NIA W JAROSŁAWIU. TEL. 796 292 859

JEŹDZIECTWO Amatorskie Zawody Towarzyskie w Skokach przez Przeszkody

Skakali przez przeszkody



Wojciech Brykner na koniu Granit Boyna.



Nikoła Połec na Jemenie.



Zwycięscy ostatniej kategorii.

W niedzielę 18 czerwca na stadionie w Pawłosiowie odbyły się Amatorskie Zawody Towarzyskie w Skokach przez Przeszkody. Organizatorem było Stowarzyszenie Miłośników Koni „Arabian”, które już na wakacjach przeniesie się do nowej siedziby - byłej szkoły ogrodniczej w Pawłosiowie.

Zawody były podzielone na cztery konkursy. W konkursie pierwszym - zwykłym bez rozgr. wys. do 60 cm na podium stanęła Julia Flak wraz ze Strzałką. Na kolejnym miejscu uplasowała się Aleksandra Łyżeń z Kaszmirem, a następnie Marcin Giebułtowski z koniem Alegro.

W konkursie nr 2 (dwufazowym, wys. do 80 cm) pierwsze miejsce zajęła Nikoła Połec z Jemenem, następny

był Grzegorz Juchniewicz z Bawarką, a kolejne miejsce zajęła Nikoła Stankiewicz z koniem Emisem.

Wyniki konkursu nr 3 z Jokerem (wys. do 90 cm) pierwsze miejsce zdobyła Nikoła Stankiewicz ze Strzałką, drugie Aleksandra Łyżeń i Hassim Bej, trzecie Wojciech Brykner i koń Granit Boy.

W konkursie nr 4 (szybkości, wys. do 80 cm) wyniki wyglądają nastę-

pująco: Aleksandra Łyżeń i Hassim Bej na miejscu pierwszym, Wojciech Brykner i Granit Boyna drugim, a trzecie miejsce zajęła Aleksandra Kamińska z koniem Aurum.

Sędziowali Danuta Zakrzewska i Aleksander Cyran, a gospodarzem toru był Piotr Stanisławski.

Tabela z wszystkimi wynikami znajduje się na naszym portalu internetowym www.ekspresjaroslowski.pl.

ekz



Aleksandra Kamińska.

JAKUB ZARZECKI (4)

PIWODA Biegali w hotdzie Janowi Pawłowi II

Bieg Papieski w Piwodzie

W czwartek 8 czerwca 2017r. na terenie Zespołu Szkół w Piwodzie odbyła się po raz 11 cykliczna impreza sportowa – Bieg Papieski pod honorowym patronatem Wójta Gminy Wiązownica.

Uczniowie Szkoły Podstawowej i Gimnazjum zaprezentowali ciekawy program artystyczny z elementami tańca. Znakiem do rozpoczęcia biegów było wypuszczenie w powietrze biało-żółtych balonów.

Konkurencje sportowe rozpoczęły dzieci z oddziałów przedszkolnych. Większości z nich towarzyszyli rodzice, którzy zawsze chętnie biorą udział w biegu. W kolejnych kategoriach współzawodniczyli uczniowie klas I-III, IV-VI, gimnazjum oraz młodzież i dorośli.

W imprezie wzięło udział 350 uczestników, spośród których 303 stanęło na mecie. Wszyscy otrzymali specjalnie zaprojektowane na tę okazję pamiątkowe medale.

Na placu szkolnym obok pomnika Jana Pawła II odbył się uroczysty finał, gdzie przy efektownej oprawie muzycznej stanęli na podium zwycięzcy wszystkich konkurencji.

Wiele emocji wzbudził ostatni punkt imprezy. Każdy z uczestników biegu miał szansę wylosować upominek w postaci piłki, hula-hop i innych atrakcyjnych gadżetów.

Red.



ZBIORY WEASNE (4)

PIŁKA NOŻNA III liga

Fatalna końcówka



To piąta przegrana JKS-u (ciemne stroje).



Po голу Rafała Kycki JKS wierzył w zwycięstwo.

Soła Oświęcim – JKS Jarosław 3:2 (1:1) 1:0 Wawoczny 9', 1:1 Kycko 10', 2:1 Gień 68', 2:2 Hass 83', 3:2 Wawoczny 90' (karny)

Soła: Gargas – Kasolik, Wadas, Drzymont, Jamróz – Gień, Wawoczny, Szewczyk (83' Janik), Czapla (90' Turczyński), Hałas – Knapik (62' Stankiewicz) **JKS:** Mikus – Gliniak, Wilk, Świech, Aab (70' Kaganek) – Bała (62' Hass), Klusek, Kycko, Surmiak, Raba – Kmak

Jarosławianie stracili punkt w ostatniej minucie regulaminowego czasu gry i to z rzutu karnego.

Mecz rozpoczął się bardzo ciekawie, bowiem po pierwszych 10 minutach było już 1:1. Najpierw trafili gospodarze, a minutę później goście. Bezpośrednio z rzutu różnego gola strzelił Rafał Kycko. I z wynikiem remisowym piłkarze schodzili na przerwę do szatni. Druga odsłona meczu zaczęła się bardzo dobrze dla drużyny znad Sanu, ale to Soła pierwsza trafiła po raz drugi, a Andrzej Mikus był przy tej akcji bez szans. Mógł z karnego wyrównać Bartłomiej Raba, ale górą był bramkarz Soły. W 83. minucie

PIŁKA NOŻNA III LIGA			
1. Garbarnia	31	65	53-29
2. Motor Lublin	30	62	58-24
3. Stal	30	58	63-32
4. KSZO	30	58	46-32
5. Resovia	30	53	46-35
6. Soła	30	48	52-40
7. Podhale	30	40	44-46
8. JKS Jarosław	30	39	40-41
9. Karpaty	30	39	33-40
10. Orleń	30	38	47-52
11. Unia	30	37	36-41
12. Avia	30	36	35-44
13. Trzebinia/S.	30	35	48-51
14. Podlasie	30	32	33-44
15. Spartakus	30	30	32-53
16. Cosmos	30	25	27-47
17. Wierna	31	15	31-73

bramkę wyrównującą zdobył za to Paweł Hass. I kiedy wydawało się, że remisem 2:2 zakończy się spotkanie, w polu karnym został sfaułowany Stankiewicz. Arbiter pokazał „wapno”, a karnego wykorzystał Wawoczny i drużyna z Oświęcimia mogła się cieszyć z trzech punktów.

Końcówka sezonu była fatalna dla JKS-u. Przegrana z Sołą była piątą z rzędu porażką piłkarzy z Bandurskiego.

Jk

SIATKÓWKA Dobry występ w Wieliczce

Dziewczęta z SOS ZSSChio w Jarosławiu czwarte w Polsce

Po raz czwarty siatkarki SOS Zespołu Szkół Spożywczych Chemicznych i Ogólnokształcących wzięły udział w mistrzostwach Polski szkół ponadgimnazjalnych w piłce siatkowej dziewcząt, zwanych Licealiadą.

Zawodniczki z Jarosławia mogły zagrać w tym turnieju dzięki wywalczeniu tytułu mistrza województwa podkarpackiego. W Wieliczce pojawiły się: Paulina Kłus, Dominika Bochenek, Klaudia Kamińska, Klaudia Litawa, Zuzanna Przewrocka, Patrycja Siry, Wiktoria Bylica, Kinga Michalska, Kinga Magierowska, Monika Rusinek, Klaudia Ciurko i Łucja Piestrak, zaś opiekunami i trenerami byli Jolanta Pajda i Piotr Pajda. Dwa mecze grupowe zagrały z zespołami VII LO w Zielonej Górze oraz I LO Sandomierz. – Po bardzo dobrze prowadzonej grze oba te pojedynki

PIŁKA NOŻNA IV liga

Czwartoligowcy zakończyli sezon

W miniony weekend piłkarze rozegrali ostatnią w tym sezonie kolejkę spotkań na czwartoligowych arenach.

Lider, który już od dłuższego czasu był pewny awansu, a mimo to nie zwalniał tempa, tym razem nie wygrał, choć i tak dołożył punkt do swego dorobku. Wólczanka Wólka Pełkińska zremisowała z KS Wiązownica 2:2. Gospodarze przegrywali już 0:2, a wyrównali w 80. minucie po tym, jak jedenastkę wykorzystał Lech. Wyjazdowe spotkanie w Wiśniowej wygrał za to Piast Tuczemy, który pokonał tamtejszy Wisłok 1:0. Sokół Sieniawa nie dał wygrać czerwonej latarni Startowi Pruchnik i wygrał u siebie 3:1. Jk

TABELA IV LIGI			
1. Wólczanka	33	86	104-23
2. Izolator	33	68	75-38
3. Sokół Sieniawa	33	64	60-35
4. Sokół Nisko	33	54	40-43
5. Piast Tuczemy	33	53	49-37
6. Polonia	33	51	55-37
7. KS Wiązownica	33	50	40-38
8. Igloopol	33	49	44-44
9. Wisłok	33	46	51-45
10. Rzemieślnik	33	46	59-51
11. Piarowce	33	46	32-39
12. Głogovia	33	45	44-55
13. Błękitni	33	42	40-45
14. Orzeł	33	40	46-45
15. Stal Gorzyce	33	35	40-57
16. Czarni	33	30	37-71
17. Stal Nowa Dęba	33	22	38-77
18. Start	33	5	23-98



Drużyna jarosławskich siatkarek oraz trener Jolanta Pajda.

wygraliśmy dość gładko po 2:0. Drugiego dnia pozostały do rozegrania kolejne trzy mecze grupowe z następującymi drużynami: II LO Świdnik, II LO Wrocław oraz LO SMS Ostrowiec Świętokrzyski. W pierwszym meczu odnieśliśmy zdecydowane zwycięstwo 2:0. Od początku drugiego pojedynku wiedzieliśmy, że nie będzie on łatwą przeprawą. Po bardzo zaciętej i wyrównanej walce ulegliśmy 1:2, jak się później okazało, tegorocznemu zwycięzcy Licealiady 2017. W tej sytuacji ostatni mecz dnia z Ostrowcem Świętokrzyskim miał rozstrzygnąć o naszym awansie do finałowej czwórki. Duża determinacja, wola walki, koncentracja no i oczywiście świetne umiejętności siatkarskie zadecydowały o naszym zwycięstwie 2:1 – relacjonuje Jolanta Pajda. W meczu półfinałowym jarosławianki uległy ZSS w Dąbrowie Górniczej 0:2, natomiast w spotkaniu o brązowy medal – zespołowi VII LO SMS Kalisz. – Otrzymane dofinansowanie z budżetu Powiatu Jarosławskiego oraz Podkarpackiego SZS i Stowarzyszenia Sympatyków

ZSSChio pozwoliło naszej drużynie wziąć udział w tym prestiżowym turnieju, promować powiat i jarosławską siatkówkę, ale przede wszystkim podnosić na jeszcze wyższy poziom swoje siatkarskie umiejętności. Dzięki takim turniejom w każdym roku udowadniamy, że liczymy się na mapie polskiej młodzieżowej siatkówki. Zważywszy na to, że turniej stał na wysokim poziomie i uczestniczyły w nim zespoły zasilane przez zawodniczki klubowych finałów mistrzostw Polski juniorek i kadetek, sam udział ale i zajęte wysokie 4 miejsce świadczą o tym, że nasz zespół utrzymuje bardzo wysoki poziom siatkarski i z pewnością zalicza się do ścisłej czołówki szkół ponadgimnazjalnych w Polsce – podsumowuje J. Pajda. Warto podkreślić, że Paulina Kłus została wybrana najlepszą libero turnieju.

Jk

WYNIKI

- II LO Wrocław
- ZS Sportowych Dąbrowa Górnicza
- VII LO SMS Kalisz
- SOS ZSSChio Jarosław

TENIS STOŁOWY

Kinga Mistrzynią Województwa

Kinga Hawro zdobyła pierwsze miejsce, Natalia Maciątek trzecie, brązowy medal zdobył także Alan Zieliński.

W miniony weekend w Stalowej Woli odbyły się Mistrzostwa Województwa Skrzatów w tenisie stołowym. Znakomicie spisali się najmłodsi zawodnicy Kolpinga Jarosław. Mistrzynią Województwa została Kinga Hawro, a trzecie miejsce wywalczyła Natalia Maciątek. Obie zawodniczki nie miały sobie równych w grze deblowej i pewnie sięgnęły po tytuł Mistrzyń Podkarpacia. Wśród chłopców w grze deblowej brązowy medal zdobył Alan Zieliński w parze z Szymonem Flaumenhaftem, który jest niestowarzyszony.

Jk



Młodzi jarosławscy zawodnicy ze swoimi trenerami.



DNI

ZAPRASZA BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA **WALDEMAR PALUCH**

JAROSŁAWIA

1-2 LIPCA 2017 NA RYNKU



SOBOTA 1 LIPCA

START: 16.00



16.15 – „TĘCZOWA WYSPA” – ANIMACJE DLA DZIECI

18.00 – RODZINNY PIKNIK MOTOCYKLOWY Z MOTOR BIKE JAROSŁAW

19.00 – **KACPER DĄBROWSKI** Z ZESPOŁEM – KONCERT ZESPOŁU20.00 – **SPRING ROLLS** – KONCERT ZESPOŁU

21.00 – KONCERT GWIAZDY WIECZORU

MARGARET22.30 – ZABAWA TANECZNA Z ZESPOŁEM **LATINO LOVERS**

WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE:

I LIPCA – RYNEK

8.00 – KIERMASZ OGRODNICZY



10.00 – „POLSKA W KWIATACH” QUIZ OGRODNICZY Z NAGRODAMI, PROWADZI RED. WITOLD CZUKSANOW

12.00 – ROZSTRZYGNIECIE KONKURSU NA NAJPIĘKNIEJSZY „OGRÓD, BALKON/TARAS, TRAWNIK”

I LIPCA – RYNEK

8.30 – „PARADA ROWEROWA” W RAMACH AKCJI „KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO”

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W RZESZOWIE WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO



2 LIPCA NIEDZIELA

START: 14.00

14.00 – REGIONALNE ŚWIĘTO PSZCZELARZY

16.00 – WIELKIE GOTOWANIE! – ORIENTALNY GULASZ

16.40 – „SMERFNE ZABAWY” – ANIMACJE DLA DZIECI

18.00 – **VINCI TRIO** – KONCERT ZESPOŁU19.00 – **JANKI** – KONCERT ZESPOŁU20.00 – **ERANNIE** – KONCERT ZESPOŁU

21.00 – KONCERT GWIAZDY WIECZORU

CLEO22.30 – ZABAWA TANECZNA Z ZESPOŁEM **GOLDEN HITS**ORGANIZATOR: CENTRUM KULTURY I PROMOCJI
W JAROSŁAWIU

SPONSORZY

